СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2017 года  № 67

О передаче полномочий по осуществлению функций
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  рассмотрев  ходатайство  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  о  передаче  полномочий  по  осуществлению  функций  по  определению
поставщиков (подрядчиков,  исполнителей)  в  сфере закупок товаров,  работ,  услуг
для обеспечения муниципальных нужд между Ёмсненским сельским поселением и
администрацией  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Передать  полномочия   на  осуществление  функций  по  определению

поставщиков (подрядчиков,  исполнителей)  в  сфере закупок товаров,  работ,  услуг
для  обеспечения  муниципальных  нужд  Ёмсненского  сельского  поселения  в
Администрацию  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области с 16 июня 2017 года по 31 декабря 2017 года.
 2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения:                                     Е.В.Туманов

Лист согласования

Решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения от 30.05.2017 года  «О
передаче  полномочий  по  осуществлению функций  по  определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд».

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Главный  специалист-
финансист О.К. Катилова

Список рассылки документа:                          2 экз.

прокуратура г. Нерехты                                   1 экз.
в дело                                                                 1 экз._________________

Исполнитель:
Ведущий специалист-юрист                                                       Н.Н. Панченко